АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от 14.12.2010                                                                                                       № 590

О видах особо ценного движимого
имущества муниципальных бюджетных
учреждений здравоохранения

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации

от  26.07.2010  №  538  «О  порядке  отнесения  имущества  автономного  или

бюджетного учреждения к  категории особо ценного движимого имущества»,  во

исполнение  постановления  главы  города  Владимира  от  22.11.2010  №  4303  «О

порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных

бюджетных или автономных учреждений и перечней особо ценного движимого

имущества  муниципальных  автономных  учреждений  и  признании  утратившим

силу постановления главы города от 04.03.2010 № 645 «Об утверждении Порядка

определения  видов  особо  ценного  движимого  имущества  муниципальных

автономных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  виды  особо  ценного  движимого  имущества  муниципальных

бюджетных учреждений, согласно приложению 1.

2. Главным врачам муниципальных учреждений здравоохранения, правовой статус

которых  предполагается  изменить  на  бюджетное  учреждение,  согласно

приложению 2:

2.1. Определить перечень особо ценного имущества, в который включается:

-  движимое имущество,  балансовая  стоимость которого превышает  50  тыс.

рублей;

- иное движимое имущество, балансовая стоимость которого составляет менее

50 тыс. рублей, которое относится к видам особо ценного движимого имущества, в

соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2.2.  Предоставить  перечень  особо  ценного  имущества,  оформленный  в

соответствии  с  приложением  1  к  постановлению  главы  города  Владимира  от

22.11.2010 № 4303, на утверждение в управление здравоохранения администрации

города Владимира в срок до 04 апреля 2011 года.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                       В.Е.Савинов

  Приложение 1
к приказу УЗАГВ

от  14.12.2010 № 590

Виды особо ценного движимого имущества
муниципальных бюджетных учреждений

№
п/п

Вид особо ценного движимого имущества
муниципальных бюджетных учреждений

1 Транспортные средства
2 Медицинское оборудование
3 Мебель, используемая для оказания медицинских услуг, в соответствии с табелем

оснащения
4 Компьютерная техника
5 Холодильное оборудование
6 Оборудование, обеспечивающее подачу кислорода в отделения реанимации, БИТ и

ПИТ
7 Оборудование, обеспечивающее автономное электроснабжение
8 Электрооборудование пищеблоков и прачечных

                                               Приложение 2
к приказу УЗАГВ

от  14.12.2010 № 590

Муниципальные учреждения здравоохранения,
правовой статус которых предполагается изменить на бюджетное учреждение

№
п/п

Наименование учреждения

1. МУЗ «Первая городская поликлиника города Владимира»
2. МУЗ «Городская больница № 2»
3. МУЗ «Городская больница № 4»
4. МУЗ «Клиническая больница производственных объединений «Автоприбор» и

«Точмаш»»
5. МУЗ «Городская больница № 6»
6. МУЗ «Больница им. Фрунзе»
7. МУЗ «Родильный дом № 1 г. Владимира»
8. МУЗ «Родильный дом № 2»
9. МУЗ «Городская поликлиника № 2»
10. МУЗ «Детская городская поликлиника»
11. МУЗ «Детская городская поликлиника №1»
12. МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
13. МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 1»
14. МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 2 г. Владимира»
15. МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 3»
16. МУЗ «Детская городская стоматологическая поликлиника»
17. МУЗ «Стоматологическая поликлиника №4»